PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da A COOPERATIVA DOS GARIMPEIROS DA REGIÃO NORTE
– COOPERNORTE , CNPJ 45.158.333/0001-81 no uso de suas atribuições
conferidas pelo Estatuto Social em vigor, conforme Art. 22 ao Art. 46 vem
por meio deste CONVOCAR todos os associados da referida associação,
para se reunirem na ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA que se
realizará em 28 de Outubro de 2022, na Rua Foz do Iguaçu nº 5501, bairro
Jardim Paraná - CEP 76871-460 Ariquemes Rondônia, aguardando as
seguintes convocações; Primeira Convocação; ás 18h e 45min, com 2/3
dos associados fundadores e efetivos em pleno gozo de seus direitos;
Segunda Convocação; ás 19h e 45min, com a presença da metade dos
cooperados (+) mais UM. Segunda Convocação; ás 20h e 45min, com a
presença de 10 cooperados. Para juntos deliberarem sobre;

I – Renúncia do Presidente

II – Alteração de Endereço

III – Filiação e Desfiliação de Cooperados

IV – Aquisição de áreas

V – Demais Assuntos

Ariquemes-RO, 17 de Outubro de 2022

Adriana Ferreira da Silva
PRESIDENTE

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2022-10-17T16:44:54-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187